2022 年７月 29日

株 主 各 位
岐 阜 市 中 洲 町 1 8 番 地
富 士 変 速 機 株 式 会 社
取締役社長 山 本 浩 司

中間配当についてのお知らせ

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、本日開催の当社取締役会において、第 59 期（2022 年１月１日から 2022 年 12 月

31 日まで）の中間配当金の支払について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせ

申し上げます。
敬具

記

当社定款第 39条の規定に基づき、2022 年６月 30日を基準日として、次のとおり
中間配当金を支払う。

1．中 間 配 当 金   １株につき金３円

2．    2 0 2 2 年 ９ 月 1 3 日

以上

「第 59 期中間配当金領収証」（銀行振込ご指定の方は「第 59 期中間配当金計算書」および

「お振込先について」）は、９月 12 日にお届出ご住所宛てにお送りする予定でございます。

お問合せ先

弊社株主名簿管理人 三井住友信託銀行株式会社

電話 0120－782－031（通話料無料）

中間配当金の効力発生日
な らび に支払 開始 日